

Lot nr.:
A se consuma
de preferință
înainte de sfârșitul:

Cantitate Netă: 12,66g

ASIGURATI-VA
CA SIGILIUL
ESTE INTACT



ISO 9001 • ISO 14001 • ISO 22000

Produs certificat într-un sistem de management.

www.cosmopharm.eu

București, Bd. Corneliu Coposu nr. 5 bl. 103 ap. 74 Tel.: 021/320.44.33

Deținător notificare și Producător: COSMO PHARM SRL

NOTIFICAT DE SNMPAPS NR. AA 10171 / 2016

COSMO PHARM®
din 1994

COSMO PHARM®
TOTAL®
CARE

NATTOKINAZĂ
SERRAPEPTAZĂ

Supliment alimentar
30 capsule vegetale

CEA MAI BUNĂ CALITATE
CONCENTRAȚIE
MAXIMĂ
LA CEI MAI BUNI PREȚ

INGREDIENTE (422 mg/cps): nattokinază 20.000 UF/gram (unități fibrinolitice/gram) din Soia (*Glycine hispida*), celuloză microcristalină (agent de încărcare), capsula vegetală Capsugel DRcaps™ cu eliberare întârziată (hipromeloză, guma Gellan), serrapeptază 100.000 US/gram (unități de activitate enzimatică/gram), săruri de magneziu ale acizilor grași și dioxid de siliciu (agenți antiaglomeranți). Conține soia. Valori nutriționale: 1,05kJ/0,25kcal/cps.

Informații nutriționale	Cant./cps	%VNR*
Nattokinază (furnizând 3.000 UF)	150 mg	**
Serrapeptază (furnizând 3.000 US)	30 mg	**

*Valori Nutriționale de Referință cf. Regulament 1169/2011 **Doza zilnică nu a fost stabilită.

Produsul conține nattokinază 20.000 UF/gram, enzimă fibrinolitică obținută în mod natural din boabe de Soia (*Glycine hispida*) fermentate și serrapeptază 100.000 US/gram, enzimă proteolitică obținută prin fermentația controlată a tulpinilor nepatogene ale bacteriei *Serratia* spp care contribuie la: stimularea sistemului imunitar specific și nespecific, sănătatea intestinală, confortul tractului gastro-intestinal, menținerea unei inimii sănătoase (**nattokinază**).

MOD DE UTILIZARE: 1 capsulă/zi, pe stomacul gol sau conform recomandării specialistului. Suplimentele alimentare nu înlocuiesc o dietă variată și echilibrată și un mod de viață sănătos. A nu se depăși doza recomandată pentru consumul zilnic. A nu se lăsa la îndemână și la vedere a copiilor mici. Persoanele care urmează o medicație pentru subțierea sângelui și se cunosc a avea tulburări de coagulare trebuie să consulte medicul înainte de a folosi produsul. Nerecomandat persoanelor alergice la soia sau la oricare dintre ingredientele produsului. Produsul conține ingrediente provenite din surse naturale, pot exista variații organoleptice de la un lot la altul (culoare, gust, miros), fără a afecta caracteristicile produsului.

CONDIȚII DE PĂSTRARE: la temperatura camerei, la loc ferit de lumină și umiditate.

NU conține: arome artificiale, conservanți, zahăr sodiu, gluten/ grâu, crustacee/pește, ouă, alune/nuci, lactoză.